様式第2号（第3条関係）
　　年　　月　　日

沖縄市長

　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　㊞
固定資産税課税免除申請書

　沖縄市企業立地促進条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり固定資産税の課税免除を申請します。

記

	事業

の

種類

	固定資産税額
	　　　　　　　　円

	課税免除額
	　　　　　　　　円

	した償却資産

新設し又は増設
	新設し又は増設した場所及び年月日

	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業の用に供した年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	有形減価償却資産の合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	上記のうち特別償却資産の合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	固定資産課税台帳登録事項

	所在地
	地番
	地目又は家屋番号
	地積又は床面積
	種別、構造
	所得

年月日
	価額

	土地・家屋

	　　　㎡

	　　　㎡

	　　　㎡

	償却資産
	所在地
	種類
	数量
	取得価格
	耐用年数
	取得年月日

添付書類

　(1)　建築確認通知書及び検査済証(写し)

　(2)　事業所の図面

　　①　所在図

　　②　事業所全体の平面図

　　③　機械配置図

　(3)　事業所の年次別建設計画及びその実績の概要を明らかにする書類

　(4)　その他必要書類